
SIAF

                   0                    0
                   0                   0
                   0                   0

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.3.2

3.3.3

5.1.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.13

3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.3.04
5.1.3.11

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Otros Gastos

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Transferencias
Otros Ingresos

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

Fecha: 02/02/2024
08:42:31

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

Hora: 
DEL 01/01/2024 AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  13 HASTA:  13 ENTIDAD DESDE:    6 HASTA:    6 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


